General Extraordinana y Universal de Accionistas, de la compañía PREDIAL CAPITÁN NÁJERA 
S.A., contando con la presencia de sus accionistas, que son los siguientes: 1) Faysalo S.A, 
representado por el Abogado Rafael Pástor López quien concurre con carta poder del Gerente 
General el señor Fernando Barciona Antón, propietaria de doscientas cuarenta nueve mil 
novecientos noventa y nueve (249.999) acciones ordinarias y nominativas por valor de cuatro 
centavos de dólar cada una, las mismas que equivalen a nueve mil novecientos noventa y nueve 
dólares con noventa y seis centavos de los Estados Unidos de América; y, 2) Curvale Group 
Corp, representada por Eduardo Adum Wated, quien exhibe carta poder, propietario de UNA (1)